
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                          

    OPĆINA SIRAČ 

           OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                                    

______________________________ 
KLASA: 363-03/20-01/6 

URBROJ: 2111/04-01-20-1 

Sirač, 31.08.2020. 

 

Na temelju članka 95. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne 

novine, broj 68/18, 110/18, 32/20) i članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik 

Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18) Općinsko vijeće Općine 

Sirač na svojoj 30. sjednici, održanoj 31. kolovoza 2020. godine donijelo je 

 

ODLUKU  

o oslobođenju obveze plaćanja komunalne naknade  

za vrijeme trajanja epidemije covid-19  

 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom utvrđuje oslobođenje plaćanja komunalne naknade za gospodarske 

subjekte obveznike, kao jedna od mjera solidarnosti uslijed nastupanja posebnih okolnosti 

koje podrazumijevaju događaj ili određeno stanje koje se nije moglo predvidjeti i na koje se 

nije moglo utjecati, a koje narušava gospodarsku aktivnost ili uzrokuje znatnu gospodarsku 

štetu nastalu povodom proglašenja epidemije bolesti COVID-19.  

 

Članak 2. 

Gospodarski subjekti obveznici plaćanja komunalne naknade oslobađaju se obveze 

plaćanja komunalne naknade za tri mjeseca - jedan kvartal i to treći kvartal obzirom da su do 

danas dospjeli i naplaćeni kvartali u kojima je intenzivno trajala epidemija COVID-19. 

 

Članak 3. 

Obveznik plaćanja komunalne naknade iz članka 1. i 2. ove Odluke dužan je Općini 

Sirač podnijeti pisani zahtjev za oslobođenje plaćanja komunalne naknade. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 
 

                        

             Predsjednik: 

 

                                                                                                 _____________________ 

               (Stjepan Juraić, ing. str.) 
 


